
Yrittäjä Osman Avci sai ideansa läpi – 
Hämeenlinnan rautatieasemalla voi nyt nauttia 

Asemaravintolan terassi sijaitsee parkkipaikan puolella.

Asemaravintolan yhteyteen on rakennettu terassi, joka 
palvelee joustasti aamukahdeksasta iltakymmenen.

Kuumakesäpäivä, kylmäjuoma ja kiva terassi. Hämeenlinnan 
rautatieaseman Asemaravintolaan on rakennettu terassi 
parkkipaikan puolelle. Aiemmin Asemaravintolalla ei ole ollut 
terassia, sillä edeltävät yrittäjät eivät siihen saaneet lupaa. 
Nykyinen ravintolan yrittäjä Osman Avci kertoo, että hän 
kuitenkin sai myytyä idean terassista VR:lle.

– Tänä vuonna sain luvan. Soitin VR:lle ja sanoin, että haluan 
hienon terassin. Selitin ideani ja VR:stä se oli hyvä, Avci kertoo.



 Kuvassa kiinteistön huoltomies Tuomas Koskinen ja Asemaravintolan yrittäjä Osman Avci.

Kymmenen metriä leveälle terassille mahtuu auringosta 
nauttimaan 32 asiakasta ja juomaa tai ruokaa voi tilata 
ravintolan ikkunasta. Jos työntekijöitä ei näy, heitä voi kutsua 
ikkunalta löytyvällä kellolla.

– Yleensä kaikki jo tietävät, mitä meiltä löytyy. Usein myös 
suosittelemme juomia, kuten Karhua tai lonkeroa. Meillä on 
myös lista, mistä asiakkaat voivat katsoa rauhassa, mitä 
haluavat.

Avci mainitsee tarjoiltavista lisäksi siiderit, drinkit ja shotit. Ensi 
perjantaina juomista saa alennusta terassin aukeamisen 
kunniaksi.

Terassi on lähtökohtaisesti auki aamukahdeksasta 
iltakymmeneen. Aukioloajoissa on kuitenkin joustamisen varaa.

– Viime viikon perjantaina tuli yksi ryhmä ja olimme auki 
kahteentoista asti illalla. Meillä on kello kahteen asti luvat. Jos 
on iso ryhmä, niin odotan, mutta jos vain muutama henkilö, niin 
silloin ei kannata odottaa, Avci toteaa.



 Terassilta löytyy kaksi aurinkovarjoa. Enempää ei ole, sillä Avci ajattelee ihmisten haluavan 

Asiakkaita terassilla on riittänyt, vaikka se on ollut pystyssä 
vasta vajaat pari viikkoa. Monet ovat kehuneet terassin 
ulkonäköä sekä sitä, että terassi sijaitsee asemarakennuksen 
aurinkopuolella.

– Kakki ovat sanoneet, että terassi on sopivasti talon värinen. 
Näkyy vanha versio ja uusi terassi.

Jos asiakkaita riittää, niin Avcin mukaan terassia on mahdollista 
laajentaa. Hän kertoo, että tilaan mahtuisi ainakin kaksi pöytää 
lisää.


